

Condor Kemi A/S

Formervangen 10, 2600 Glostrup

CVR-nr. 83 87 89 16

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Leif Werner Brunckhorst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Condor Kemi A/S Formervangen 10 2600 Glostrup
	Telefon: 43431181 Telefax: 43430675
	CVR-nr.: 83 87 89 16 Stiftet: 7. marts 1978 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Leif Werner Brunckhorst Annalisa Lundberg Brunckhorst
Direktion	Leif Werner Brunckhorst
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Condor Kemi Holding ApS Formervangen 10, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 425.062 mod 2.165.942 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.264.396 mod 332.339 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den fortsatte drift i 2017 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitalabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	425.062	2.165.942
2 Personaleomkostninger	-2.901.511	-1.892.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	110.107
Driftsresultat	-2.476.449	383.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.018	-7.120
Andre finansielle indtægter	848	879
3 Øvrige finansielle omkostninger	-364.092	-133.755
Resultat før skat	-2.843.711	243.788
Skat af årets resultat	579.315	88.551
Årets resultat	-2.264.396	332.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.018	-7.120
Overføres til overført resultat	0	339.459
Disponeret fra overført resultat	-2.260.378	0
Disponeret i alt	-2.264.396	332.339

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.000	54.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.000</u>	<u>54.100</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	177.570	181.588
7 Deposita	177.042	177.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.612</u>	<u>358.630</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>377.612</u>	<u>412.730</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.226.344	1.363.675
Varebeholdninger i alt	<u>1.226.344</u>	<u>1.363.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.659	1.185.569
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.046.331
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.933	23.460
Udskudte skatteaktiver	1.036.432	457.117
Periodeafgrænsningsposter	55.626	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.174.650</u>	<u>2.712.477</u>
Likvide beholdninger	3.247	37.780
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.404.241</u>	<u>4.113.932</u>
Aktiver i alt	<u>3.781.853</u>	<u>4.526.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	52.570	56.588
11 Overført resultat	-958.078	1.302.300
Egenkapital i alt	-405.508	1.858.888
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	200.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.949.254	944.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.720	620.204
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.820	190.463
Anden gæld	1.618.567	712.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.187.361	2.467.774
Gældsforpligtelser i alt	4.187.361	2.467.774
Passiver i alt	3.781.853	4.526.662

- 1 Usikkerhed om going concern
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift i 2017 vil være betinget af, at selskabet er i stand til at opnå den nødvendige omsætning til dækning af omkostninger og såfremt det bliver påkrævet, vil selskabet tilpasse sit omkostningsniveau. Ledelsen vurderer, at forudsætningerne for at opnå den nødvendige finansiering er til stede, og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119 idet selskabet pr. 31. december 2016 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.649.191	1.649.853
Pensioner	188.413	188.413
Andre omkostninger til social sikring	35.160	30.811
Personaleomkostninger i øvrigt	28.747	23.188
	<u>2.901.511</u>	<u>1.892.265</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.607	5.662
Andre finansielle omkostninger	358.485	128.093
	<u>364.092</u>	<u>133.755</u>

4. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris 1. januar 2016	443.003	443.003
Kostpris 31. december 2016	<u>443.003</u>	<u>443.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-443.003	-443.003
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-443.003</u>	<u>-443.003</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	2.665.313	2.710.313
Tilgang i årets løb	95.000	0
Afgang i årets løb	-750.500	0
Kostpris 31. december 2016	<u>2.009.813</u>	<u>2.710.313</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.611.213	-2.656.213
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	624.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.986.813</u>	<u>-2.656.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>23.000</u>	<u>54.100</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	181.588	188.708
Kostpris 31. december 2016	<u>181.588</u>	<u>188.708</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.018	-7.120
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-4.018</u>	<u>-7.120</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>177.570</u>	<u>181.588</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2016	177.042	177.042
Kostpris 31. december 2016	<u>177.042</u>	<u>177.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>177.042</u>	<u>177.042</u>
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	1.046.331
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>1.046.331</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	56.588	63.708
Resultatandel	-4.018	-7.120
	52.570	56.588
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.302.300	962.841
Årets overførte overskud eller underskud	-2.260.378	339.459
	-958.078	1.302.300
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 425.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i biler.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.949.254 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.226 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.049 t.kr.	
Driftsmidler	23 t.kr.	
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået 3 operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 412.762 kr.		

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet en arbejdsgaranti på kr. 25.545 overfor trediemand.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.